

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5032 Stanisław Haraburda**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5032 Stanisław Haraburda



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5032 Stanisław Haraburda**



Białystok, woj. podlaskie

Cześć! Przedstawiamy Wam naszego synka Stanisława i naszą historię!

Staś urodził się w 2018 r. Był naszym długo wyczekiwany skarbem. Miał piękny domowy poród i nic nie zapowiadało problemów zdrowotnych, które znacząco utrudnią mu funkcjonowanie.



Od początku niepokoił nas jego nieharmonijny rozwój, ogromna płaczliwość i problemy jelitowe. Szukaliśmy pomocy i diagnozy wszędzie. Zainwestowaliśmy wszystko żeby poznać przyczynę problemów zdrowotnych. Staś bardzo długo nie mówił. Do dziś mowa jest niezrozumiała dla otoczenia. Ma osłabione napięcie mięśniowe, hipermobilność stawów, zaburzenia koncentracji uwagi, koordynacji ruchowej, sensoryczne, przetwarzania słuchowego, liczne zaburzenia gastrologiczne, obniżone napięcie mięśni posturalnych, problem miofunkcyjny w obrębie jamy ustnej. Wykonaliśmy szereg kosztownych badań w tym najbardziej precyzyjne badanie w kierunku zaburzeń o podłożu genetycznym. Nic się nie potwierdziło. Staś dostał diagnozę całościowych zaburzeń rozwojowych, a my zaczęliśmy przygodę ze wsparciem jego rozwoju. Wychowanie w licznej i wspierającej rodzinie jest dla nas ogromnym błogosławieństwem, gdyż mamy poczucie, że pomimo trudności nasz Synek jest szczęśliwy, bo otoczony ogromem miłości płynącej od najbliższych. Jego nad wyraz wrażliwe usposobienie sprawia że każdego dnia uczy nas PRAWDZIWEJ miłości, choć nie zawsze jest to łatwe. Utrudniony poziom komunikacji sprawia że jest mu trudno powiedzieć o swoich potrzebach, ale w instynktowny sposób nauczyliśmy się odczytywać jego komunikaty.

Staś wymaga stałej terapii logopedycznej, neurologopedycznej, miofunkcyjnej, stałej rehabilitacji, zajęć z integracji sensorycznej, terapii ręki i wsparcia koncentracji uwagi, zajęć usprawniających oraz radykalnej diety i kosztownej suplementacji. Widzimy że to wszystko w our wkładamy ogrom wysiłku daje największe efekty.

Jeśli czujecie, że chcecie pomóc Stasiowi w odkrywaniu piękna tego świata i wsparciu w lepszym rozwoju społecznym, z serca Wam dziękujemy ;)

Rodzice Stasia



Prawdziwa pomoc to bycie obok.
Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5032
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie oświadczeń przysięgłych osób wyznaczonych przez organ powołanego na podstawie oświadczeń przysięgłych osób wyznaczonych przez organ	
147. Numer KRS 0000387207	148. Kwota KWOTA
149. Cel osiągnięty 1,5%	
5032 STANISŁAW HARABURDA	
150. Wyrazem zgody	
151. Informacje dodatkowe	

